2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：府警防治字第1040201578號

正本：本縣各警察分局

副本：本府民政處、本府社會處、本府行政暨研考處（先發文後刊登公報）、花蓮縣消防局、本縣警察局保安科、本縣警察局刑事警察大隊、本縣警察局婦幼警察隊、本縣警察局防治科、花蓮縣巡守大隊（均含附件）

主旨：檢送修正「內政部推動社區治安工作評鑑實施要點」第七點規定1份，自中華民國一百零五年一月一日生效，請查照轉知。

說明：依據內政部104年10月14日台內警字第1040872955號函辦理。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管局長判發】
內政部推動社區治安工作評鑑實施要點第七點修正規定
七、成績評定及獎勵基準如下：
（一）直轄市、縣（市）政府：評鑑成績達八十分以上者，擇優選取十六名，第一名至第五名為特優；第六名至第十名為優等；第十一名至第十六名為甲等，均發給獎牌。
（二）治安社區：
1.一般組：評鑑成績達八十分以上者，擇優選取四十四名，第一名至第二十二名為優等，發給獎牌及新臺幣十萬元以下獎金；第二十三名至第四十四名為甲等，發給獎牌及新臺幣五萬元以下獎金。
2.成長組：評鑑成績達八十分以上者，視預算經費擇優選取，名額至多二十二名，發給獎牌及新臺幣五萬元以下獎金。
3.前二目發給之獎金，應作為推動社區治安相關業務之經費。但得提撥百分之五十，充為社區工作幹部聯誼文康活動之費用。